
2nd AMENDMENT 
NOTICE/WYSIGINGSKENNISGEWING 

 

TENDER NR. SC 2081/2020:  PROVISION OF LABORATORY SERVICES FOR THE MONITORING OF 

WATER QUALITY IN THE OVERSTRAND MUNICIPAL AREA FOR A 

CONTRACT PERIOD ENDING 30 JUNE 2023 

 

Bogenoemde Tender soos gepubliseer op 6 Maart 2020 in Die Burger and Cape Times se uitgawes 

word hiermee gewysig deur die tender sluitingsdatum soos volg te verander: 

Oorspronklike sluitingsdatum: Donderdag, 09 April 2020 om 12h00 

Aanvanklike gewysigde sluitingsdatum: Vrydag, 24 April 2020 om 12h00 

Nuwe sluitingsdatum: Vrydag, 08 Mei 2020 om 12h00 

__________________________________________________________________________________ 

TENDER NO. SC 2081/2020:  PROVISION OF LABORATORY SERVICES FOR THE MONITORING OF 

WATER QUALITY IN THE OVERSTRAND MUNICIPAL AREA FOR A 

CONTRACT PERIOD ENDING 30 JUNE 2023 

The above-mentioned tender as published on 6 March 2020 in Die Burger and Cape Times is hereby 

amended by changing the tender closing date as follows: 

 

Original closing date: Thursday, 09 April 2020 at 12h00 

Initial amended closing date: Friday, 24 April 2020 at 12h00 

New closing date: Friday, 08 May 2020 at 12h00 


